Menu | Hofstede De Blaak

Makreel | Radijs | Groene Kruiden | Shiso | Mosterd

Of

Rundertartaar | Pekelvlees | Aardappel | Zwarte Knoflook | Eidooier
Of

Bloemkool |
® Duindoornbes | Waterkers
® Piccalilly | Kruimelkaas

® Gochujang | Sesam

Wortel | Oranjebloesem | Steranijs | Yoghurt | Kumquat
Of
Kabeljauw | Bimi | Aubergine | Wilde Rijst | Tom Kha Kai

Aardpeer | Paddenstoel | Lavas | Vacherin Mont D’Or
Of
Eendenlever | Bloedworst | Biet | Maitake | Druif

Heilbot | Pompoen | Rode Garnaal | Paksoi | Chili

Oof

Piepkuiken | Pistache | Nootmuskaat | Knolselderij | Witte Peperjus
Of

Roscoff Ui | Truffel | Risotto | Hazelnoot | Parmezaanse Kaas

Peer | Pastinaak | Miso Karamel | Witte Chocolade | Vanille
Of

Gorgonzola Dolce | Dadel | Jeneverbes | Pecannoten

Oof

Boerenkaas | Kaaswagen | Bijpassende Garnituren + 10 euro

3 | Gangen | 55
4 | Gangen | 70
5| Gangen | 85

Voor wijzigingen in het menu rekenen we een meerprijs



Menu | Exclusief

Tonijn | Sesam | Rettich | Limoen | Wasabi | Tomasu Soja

Zeebaars | Bloemkool | Amandel | Citroen | Vadouvan

Langoustine | Wagyu A5 | Pompoen | X.O | Manzanilla Sherry

Kalfswang | Coquille | Aardpeer | Eikhaas | Sobrasada

Hazenrug | Royal | Hazelnoot | Biet | Stoofpeer | Truffel

Boerenkaas | Kaaswagen | Bijpassende Garnituren
Of

Tiramisu

Menu 5 Gangen | 100
Menu 6 Gangen | 130

Dit menu is enkel per tafel te bestellen

Voor wijzigingen in het menu rekenen we een meerprijs



Voorgerechten | Koud | Warm

Bloemkool |
® Duindoornbes | Waterkers
® Piccalilly | Kruimelkaas

® (Gochujang | Sesam

Rundertartaar | Pekelvlees
Aardappel | Zwarte Knoflook | Eidooier

Tonijn | Kaviaar

Sesam | Rettich | Limoen | Wasabi | Tomasu Soja

Langoustine | Wagyu A5
X.o | Pompoen | Manzanilla Sherry

Kalfswang | Coquille
Aardpeer | Eikhaas | Sobrasada

Voor wijzigingen in het menu rekenen we een meerprijs

18

22

30

35

30



Hoofdgerechten
Roscoff Ui | Risotto
Parmezaanse Kaas | Truffel

Heilbot | Langoustine
Pompoen | Paksoi | Chili

Zeebaars | Bloemkool
Amandel | Citroen | Vadouvan

Piepkuiken | Eendenlever
Knolselderij | Pistache | Witte Peper

Hazenrug | Royal
Hazelnoot | Biet | Stoofpeer | Truffel

Runderhaas | Eendenlever
Aardappel | Peterseliewortel | Ui

Voor wijzigingen in het menu rekenen we een meerprijs

25

40

45

40

50

55



Dessert | Kaas | Zoet

Gorgonzola Dolce |

Dadel | Jeneverbes | Pecannoot

Boerenkaas | Kaaswagen

Bijpassende Garnituren

Mango | Passievrucht
Witte Chocolade | Pecannoot | Vanille

Witte Chocolade | Pastinaak
Miso Karamel | Vanille

Tiramisu

Dame Blanche

Voor wijzigingen in het menu rekenen we een meerprijs

15

18

15

15

15

15



